\“\EO A
SRR

DELIBERAZIONE N. 133/16 DEL 19 SETTEMBRE 2016

“GdL LGBT - Presentazione Libro “Famiglie Moderne” — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI _Marco P FIENI Dario P N PARPAGLION.I-; ;Enrico

CAMPISI Massimo A GRAZIATO Igor P R SALVAI Laura

~ CIKADA Marzia | P LAEZZA Antonella I A - SANDRI Claudio E
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna .
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARQ Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE

- Dato atto che il 22 settembre 2016, presso la Sala Mario Molinari del Polo Culturale Lombroso 16 a Torino, il GdL LGBT organizza - alla
presenza del prof. Vittorio Lingiardi - la presentazione del libro “FAMIGLIE MODERNE — Genitori e figli nelle nuove forme di famiglia”,
stato dell'arte della ricerca in materia di psicologia dello sviluppo e della genitorialita nelle nuove forme di famiglia;

. Evidenziato che si rende necessario assumere il provvedimento di impegno e liquidazione della spesa per |affitto della sala (€ 36,00);
per il compenso (€ 200,00, oltre contributi previdenziali e fiscali) e il soggiorno del Vittorio Lingiardi (Hotel Genio € 215,00 + € 173,00
per il viaggio da RM-TO e TO-MI);

. Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;
. Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

. Di impegnare la somma di € 681,88 iva compresa sul 11 003 0017 “Attivitd Gruppi di lavoro” del bilancio 2016, che presenta la
necessaria disponibilita finanziaria.

. Di autorizzare il Tesoriere, verificate le attivita svolte, alla liquidazione delle relative fatture.

. Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente del[ggﬁiﬁmdiatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I‘anﬁqﬁ‘f’g,déH&%té&a‘.;

ILP IDENTE
(Dr. Alessan LOMBARDO)

SEGRETARIO




